
 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS  
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2024_12_04_B3-1043.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. GRUODŽIO 2 D. 

POTVARKIO NR. B3-1034 „DĖL SUTIKIMO ĮKEISTI VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO 

NUOMOS TEISĘ“ PAKEITIMO 

 

2024 m. gruodžio 04 d. Nr. B3-1043 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 

straipsnio 2 dalies 13 punktu, Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 15 straipsnio 1 

dalimi, siekdamas ištaisyti rašymo apsirikimus, 

p a k e i č i u  Molėtų rajono savivaldybės mero 2024 m. gruodžio 2 d. potvarkį Nr. B3-1034 

„Dėl sutikimo įkeisti valstybinės žemės sklypo nuomos teisę“ ir 1 punktą išdėstau taip: 

„1.  S u t i n k u, kad (duomenys neskelbtini) įkeistų bankui „Luminor Bank AS“ 0,0596 ha 

ploto valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6252/0005:316; unikalus Nr. 4400-5648-8896), esančio 

Molėtuose, Ąžuolų g. 37A, išnuomoto 2023 m. gegužės 23 d. valstybinės žemės nuomos sutartimi 

Nr. 40SŽN-188-(14.40.62.) su 2024 m. lapkričio 7 d. susitarimu Nr. P46-13-(3.1.55 Mr), nuomos 

teisę, reikalingą įkeičiamam pastatui – gyvenamajam namui (unikalus Nr. 4400-6166-8606) 

eksploatuoti.“ 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.  

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


